rrodificatoria Decreto Supremo No 138-2012-EF, que faculta al titular de la entidad a delegar expresamente dicha funcion; 

'NI P' 
Que, mediante Resolución Directoral NO 0119-2013-INIA-OGA, se aprueba el Expediente de ContrataciOn de 

Ia ADQUISCION DE MOBILIARIO PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", par un valor referencial total Sf390,441.20 
(Trescientos Noventa Mil Cuatrocientos Cuarenta y Uno y 20/100 Nuevos Soles); 

Que, conforme a lo solicitado par el Presidente del Comité Especial en el documento de Ia Vista, Ia normativa 
ci:ada y atendiendo a que Ia aprobación de las bases debe ser expresa, ya sea mediante resoluciôn, acuerdo a algUn otro

[...]

dcl Responsable de Ia Oficina de Logistica del INIA; 

SE RESUELVE: 

Articulo 10.. APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA N0003-2013-INlA, para Ia 
"ADQUISCION DE MOBILIARIO PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", par un valor referencial total de Sf390441.20 
(Trescientos Noventa Mil Cuatrocientos Cuarenta y Uno y 20/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial designado mediante Resoluciôn Directoral 
N03100-2013-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trémites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el SEACE y 
desarrallo del pracesa de selecciôn conforme a Ia normativa.